- "INDUSTRIAL S.P.A.", per numero
trentunomilioniottomilaquattrocentosettantaquattro
(31.008.474) azioni, pari al sessantacinque virgola
cinquecentosettantacinque per cento (65,563%) del capitale
sociale;
- "NEUBERGER BERMAN AIFM SARL", per numero
novemilioniduecentocinquemilacentoquattro (9.205.104)
azioni, pari al diciannove virgola quattrocentosessantasei
per cento (19,463%) del capitale sociale;
- "CITY FINANCIAL INVESTMENT COMPANY LIMITED", per numero
duemilionicinquecentocinquantamila (2.550.000) azioni, pari
al cinque virgola trecentonovantatré per cento (5,392%) del
capitale sociale.
Il Presidente attesta che non consta alla Società
l’esistenza di ulteriori Azionisti che partecipino al
capitale sociale in misura superiore al cinque per cento